
W MĚSTSKÁ Cast PRAHA - UJEZD

Úřad městské části

Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tei./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
lČ: 00 24 17 84

e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

JL servis s.r.o.

Cyprichova 706/1 '
149 00 Praha 11- Háje
IČ: 25680463

V Praze, dne 5. 3. 2024 číslo jednací: 00417/2024 vyřizuje: Staněk

Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 26. 2. 2024 u Vás objednáváme pro budovu MŠ
Vodnická v rámci akce ,,Přemístění vzduchotechniky na střeše MŠ" izolaci, opláštění, čidla,
teploměry a servopohony včetně montáže, dopravy, odvozu a likvidace odpadu, viz cenová
nabídka, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena celkem bez DPH: 65 700,- Kč

Fakturovány budou skutečně provedené práce a použitý materiál.

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 0024178

S pozdravem

- . . _ .

Václav Drahorád
starosta



(L) Servis
Vzduchotechnika, rekuperace, chlazení a vytápění

Cyprichova 706/1
149 00 Praha 11 - Háje

IČO: 25680463 DIČ: CZ25680463

Úřetd městské části
Prähä - Úie7d

Došlo Á'K'C1
dne'

'2, 20" ,1
Zpracovatt'l Počet

//'/V '""?1
Nabídka jl122312

DATUM 26. únor 2024

Zákazník: Nabídka platl do: 27. březen 2024

MŠ Vodnická - vícepráce

ks/bm cena za ks počet ceník
Izolace a opláštění (odvoz a ekologická
likvidace starého, za měřeni, výroba, dodá ni,
montáž nového, včetně dopravy a
montážního a spojovacího materiálu)
Teploměry, čidla, hadičky, servopohony
{demontáž, montáž, instalace, zprovoznění,
vyzkoušení)

Cena celkem v KČ bez DPH

1 45 900,00 1 45 900,00

1 19 800,00 1 19 800,00

65 700,00

DĚKUJEME VÁM ZA VYUŽITÍ NAŠICH SLUŽEB!



MŠ Vodnická
Vodnická 530/42

Praha 4 - Újezd
149 00

Věc: Vícepráce MŠ Vodnická

Dobrý den,

v návaznosti na realizaci zakázky ,,přemístěni vzduchotechniky na střeše" MŠ Vodnická
v městské části Praha - Újezd, která proběhla v terminu červenec-srpen 2023 a vzniklých
víceprací, které byly zjištěny při dokončovacích pracích a spuštění zařízení. Níže uvádíme
důvody.

Izolace a opláštění (45.900,-KČ):

Při předělávání VZT potrubí, které je oplechované nelze nikdy dodržet přesné rozmístění
nosných konstrukcí a podpěr vynášejících VZT potrubí. Protože je oplechování vždy
zaměřeno a vyrobeno na přesnost milimetrů, je vysoce pravděpodobné, že by oplechování
nebylo těsné proti zatékání byly by velké prostřihy okolo nosníků.

Dále se nedají vrátit nové šrouby do původních vyříznutých otvorů po starých šroubech.
Šrouby by nedržely v dírkách, které již jednou byly závitem proříznuty, vypadávaly by a
oplechování by nebylo pevné a stabilní. Také by okolo nich mohlo zatékat. Kdybychom dali
šrouby mimo původní otvory, oplechování by bylo děravé.

MAR 19.800,- KČ):

Došlo k zjištění závad:

Teploměry byly rozpadlé a nefůnkční.

Závada u snímačů tlakové diference. Snímače nespínaly kontakt. Diference, hadičky a odběry
byly zřetelně poničené od UV záření.

Závada přívodních servopohonů a odtahové klapky.

U všech výše uvedených položek muselo dojít k nutné výměně. Bez fůnkčních teploměrů,
diferencí, hadiček a servopohonů a klapek není regulace VZT funkční.

S pozdravem

JL servis s.r.o.
Cyprichova 706/1,
149 00 Praha ll - Háje
IČO: 25680463 DIČ: CZ25680463


